
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° IC 83 , DE A Q., DE SETEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.077042/2018-

88,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear DIÓGENES ANTERO LOURENCO, matricula 559-2,

Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer o

cargo em comissão de Coordenador Administrativo do Gabinete do Coordenador

Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Núcleo Bandeirante,

código CC-01 (90001014), exonerando, a contar de 1/8/2018, VYVYANY VIANA

NASCIMENTO DE AZEVEDO GULART, matricula 545-2.

Art. 2° Designar KEDYMA CRISTIANE ALMEIDA SILVA,

matricula 563-1, Promotora de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em

comissão de Coordenador Administrativo do Gabinete do Coordenador Administrativo da

Coordenadoria das Promot

(90001014), dispensando,

matricula 559-2.

Dê-se ciência,

LEO

Justiça do Núcleo Bandeirante, código CC-01

quência, DIÓGENES ANTERO LOURENCO,

ublique-se.

RICE BESSA

T: \2018 lEGRPORTARIAS \CC e FC - PGEDIOGENES ANTERO LOURENCO (Titular) - 08191.077042-2018-88 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


